Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 2/2025 - DG/PAR/RE/IFRN

31 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO GESTÃO ESTRATÉGICA E
EXECUÇÃO DO PROGRAMA ARROZ DA GENTE - GEPAG

+++++++EDITAL Nº 1/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, de 17/01/2025
RESULTADO DA FASE 01

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o

RESULTADO DA FASE 1  do processo seletivo de bolsistas para atuar no projeto Gestão Estratégica e Execução do Programa

Arroz da Gente (GEPAG), conforme a listagem a seguir:

Desenvolvedor de Software Pleno

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Acsa Laiane Arcanjo Augusto 100
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

2 Guilherme Eglé Pegado Lima Silva 100
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

3 Emanuel Targino Barbosa 80
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

4 Breno Nascimento de Almeida 80
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

5 Márcio Douglas Xavier 50
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

6 Mateus Lanuce Lourenço Pereira 35
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

7 João Victor Rodrigues Galvão 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

8 Igor Alisson Silva 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

Desenvolvedor de Software Júnior

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Andriéria Azevedo Dantas 90
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

2 Jeferson Pascoal de Morais 90
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

3 João Victor Araújo de Oliveira 85
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

4 Maria Luiza Monteiro Alves 60
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

5 Guilherme Aurélio Ribeiro Rocha 60
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

6 Alex Pereira Barros 60
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

7 Leonardo Furtado Kauffmann 55
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

8 Mauricio Santos 50
Classificado(a) para

a entrevista (Fase 2)

9 Davi Emanuel Costa Oliveira 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

10 Felipe Macedo Vita de Souza 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

11 André Lucas Maia Germano 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

12 Davi Emanuel Costa Oliveira 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

13 Ayron Gabryew Dias da Costa Matos 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

14 Diogo Emanuel Farias Duarte 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

15 Maria Rita da Silva Gomes 35
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

16 Daniel Fernandes Uchôa 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

17 Samuel Augusto de Lima Oliveira 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

18 Lucas Eduardo dos Santos Machado 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

19
João Lucas Crescencio Granjeiro

Barbosa
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

20 Lázaro Luis Martins Alexandre 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

21
Luiz Eduardo Gurgel Marcelino de

Oliveira
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

22 José Humberto Valente da Silva Junior 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

23 josé kauã de Lima Souza 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

24 Gustavo andrey Diolindo dos Santos 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

25 Lucas Henrique Correia Carvalho 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

26 João Carneiro de Araújo 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

27 Arthur Cordeiro de Lima 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

28 Emanuel Correia Tavares 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

29 Thalys Rocha Rodrigues 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

30 Kelvin Cristiano Marques de Lima 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

31 Vitor Emanuel Rodrigues de Alencar 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

32 Alison Rian Nunes da Silva 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

33 José Isac Souza da Costa 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

34 Giulio Robert de Medeiros Nóbrega 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

35 João Guilherme de Lima Oliveira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

36 Jhonata Santana Ferreira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

37 Jesrriel Moura Lopes 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

38 Rafael Araújo de Andrade 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

39 Isabele de Oliveira Ferreira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

40 Thayná dos Santos Bittencourt 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

41 Lucas Denner Hilláryo da Silva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

42 João Victor Peres Ferreira Pontes 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

43 Alexssandro Moura da Silva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

44 Alycson Denis Pereira Moreira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

45 Luan Victor Ferreira Veríssimo 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

46 Thiago Henrique Fonseca Pereira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

47 Hyago Philip Pereira dos Santos 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

48 José Augusto De Oliveira Neto 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

49 William Kauê Silva de Paiva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

50 Riane Ramaiane Delgado de Brito 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

51 Vinicius de Freitas e Silva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

52 Priscilla Melo Da Costa 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

53 Alex Pereira Barros 10
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

54 Silmara Esteffany Matias Freire 10
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

55 Emanuel Lázaro Porpino Campos 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

56 Evelin Laiane Menezes de Souza 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

57 Vinícius Miranda de Carvalho 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

58 Gabriel Renan Almeida de Oliveira 0

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

- Não atendeu ao

item requisitado

59
João Gabriel Costa Sobrinho de

Almeida
0

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

60
João Vinícius Fernandes de

Albuquerque Santos
0

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

61 Diogo Cunha da Silva 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

62 Lucas Marinho de Oliveira 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

Design/Marketing

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Ayla Nalanda Dantas Queiroz 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

2 Thais Vieira da Silva Oliveira 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

3 Mylena Tertuliano Paulino da Silva 85
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

4 Beatriz Xavier Costa 70
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

5 Cecília da Silva Calaça Alves 50
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

6 Pérola Fernandes Costa Freire 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

7 Sara Ellen Amaro da Silva 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

8 Maria Alice da Costa Pacheco 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

9 Mariana Gonçalves Batista Rique 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

10 Thainá Pereira de Sousa 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

11 Marcell Costa de Souza 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

Não convocado(a) -

12 Taynah Azevedo Alves da Costa 40 item 6.5.1 do edital

13 Maria Júlia Tomaz da Silva 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

14
Paulo Fernandes Cavalcanti Guedes

Filho
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

15 Adrynne Maria Teixeira Silva 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

16 Anny Letícia SIlva de Albuquerque 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

17 Camille de Oliveira Pessoa 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

18 Lázaro Tiago Axiole de Souza 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

19
Maria Eduarda Neves de Oliveira

Machado
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

20 Matheus de Lima 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

21 Elias Gabriel da Silva Freitas 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

22 Dominic de Lima Melo 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

23 Rafael Freitas da Silva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

24 Anna Rebeca do Nascimento Barbosa 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

25 Lorena de Melo Oliveira 10
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

26 Ândrya Estphany Silva de Oliveira 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

27 Yana Carlisle Ribeiro de Miranda 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

Auxiliar Técnico Júnior Mecatrônica**

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 William Emanoel Alves da Silva 30
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

2 Adolfo Ricardo de Mendonça Neto 30
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

3 Leonardo Cabral de Souza Silva 30
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

4 Gabriela Nóbrega de Souza 30
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

5 Daniel Felipe Cosme Brito 20
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

6 João Pedro Vasconcelos da Silva 20
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

7 Juliana Barbosa de Carvalho 20
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

8 Alan Gabriel Ferreira da Silva 20
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

9 Lucas Denner Hilláryo da Silva 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

10
Sanderson Fernando Caldas Rocha

Júnior
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

11 João Victor Diniz de Oliveira 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

12 Karen Helloisa Araújo Silva 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

13 Gabriel Rossine Paulino de Souza 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

** Considerando que nenhum candidato inscrito para Auxiliar Técnico Júnior Mecatrônica  atingiu a pontuação mínima requerida

no item 6.5.1 do edital, foi utilizado como critério classificatório aqueles que atendessem ao perfil da vaga descrito no Anexo I do

edital e como critério de desempate foi utilizado a maior idade, como descrito no subitem b, do item 6.5.2.

2. INFORMAÇÕES SOBRE A  FASE 2

Os candidatos receberão entre os dias 31/01/2025 e 03/02/2025, por e-mail, as orientações para realização da
entrevista, que ocorrerá entre os dias 03 e 05 de fevereiro de 2025, através de videoconferência online.

	Documento assinado eletronicamente por: